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Resultados

Informacion del evento Tandas Mieres Racing Navarra
Circuito Navarra
Fecha 22/05/2022
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 114
Mejor tiempo del evento 01:45.262
Media del dia 02:07.392
Pilotos en grupo prueba 114
Mejor tiempo grupo prueba 01:45.262
Tiempo medio grupo prueba 02:07.392




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P164329 prueba 01:45.262 | 01:45.262 | 00:00.000 | 00:22.130 | 00:00.000 | 00:22.130| 20
AngelCasabona prueba 01:46.349 [ 00:01.087 | 00:01.087] 00:21.043 | 00:01.087 [ 00:21.043 26
P147416 prueba 01:46.779 | 00:00.430| 00:01.517] 00:20.612 | 00:01.517 | 00:20.612 1
Lanza27 prueba 01:47.734 | 00:00.954 | 00:02.472| 00:19.658 | 00:02.472 | 00:19.658 | 38
sueiro prueba 01:50.850 | 00:03.116| 00:05.588 | 00:16.542 | 00:05.588 | 00:16.542| 23
Juanpa prueba 01:51.560 [ 00:00.709 | 00:06.297 | 00:15.832 | 00:06.297 | 00:15.832| 39
P159816 prueba 01:52.318 | 00:00.758 | 00:07.056 | 00:15.074 | 00:07.056 | 00:15.074| 29
pinto2 prueba 01:53.790 [ 00:01.472] 00:08.528 | 00:13.602 | 00:08.528 | 00:13.602 | 21
P159897 prueba 01:53.826 | 00:00.036 | 00:08.564 | 00:13.565 | 00:08.564 | 00:13.565| 36
P164318 prueba 01:53.973 | 00:00.146 | 00:08.711 | 00:13.419| 00:08.711| 00:13.419 16
P164551 prueba 01:54.266 | 00:00.293 | 00:09.004 | 00:13.126 | 00:09.004 | 00:13.126| 23
P164565 prueba 01:55.256 [ 00:00.990 | 00:09.994 | 00:12.135| 00:09.994 | 00:12.135 18
P159893 prueba 01:55.298 [ 00:00.041 | 00:10.036| 00:12.094| 00:10.036 | 00:12.094 | 21
P164553 prueba 01:55.693 [ 00:00.394 | 00:10.431| 00:11.699| 00:10.431 | 00:11.699 | 42
P164596 prueba 01:55.698 | 00:00.005| 00:10.436| 00:11.693 | 00:10.436 | 00:11.693 | 21
P164323 prueba 01:55.968 [ 00:00.269 | 00:10.705| 00:11.424| 00:10.705 | 00:11.424| 37
P164331 prueba 01:56.516 [ 00:00.548 | 00:11.254 | 00:10.875| 00:11.254 | 00:10.875| 28
P164595 prueba 01:56.571 [ 00:00.055] 00:11.309 | 00:10.820 | 00:11.309 | 00:10.820| 28
RubioHodei prueba 01:56.765 [ 00:00.193 | 00:11.503 ] 00:10.627 | 00:11.503 | 00:10.627 | 44
P159969 prueba 01:56.846 | 00:00.080 | 00:11.584 | 00:10.546 | 00:11.584 | 00:10.546| 23
P164591 prueba 01:57.224 | 00:00.378 | 00:11.962| 00:10.167 | 00:11.962 | 00:10.167 | 32
P149514 prueba 01:57.411 [ 00:00.186| 00:12.149 | 00:09.981 [ 00:12.149 | 00:09.981 29
P164339 prueba 01:57.511 [ 00:00.099 | 00:12.248 | 00:09.881 [ 00:12.248 | 00:09.881 31
P164581 prueba 01:57.536( 00:00.024 | 00:12.273 | 00:09.856 | 00:12.273 | 00:09.856| 29
P164340 prueba 01:58.217 | 00:00.681 | 00:12.955] 00:09.174 | 00:12.955| 00:09.174| 48
P147384 prueba 01:58.667 | 00:00.449 | 00:13.405| 00:08.724 | 00:13.405| 00:08.724| 33
P164582 prueba 01:58.671 [ 00:00.003 | 00:13.408| 00:08.721 [ 00:13.408 | 00:08.721 12
P164302 prueba 01:58.724 | 00:00.053 | 00:13.462| 00:08.668 | 00:13.462 | 00:08.668 | 38
P164557 prueba 01:59.181 [ 00:00.456| 00:13.919] 00:08.211 | 00:13.919| 00:08.211 26
P164572 prueba 01:59.275 | 00:00.094 | 00:14.013 | 00:08.116 | 00:14.013 | 00:08.116 17
P164577 prueba 01:59.343 | 00:00.067 | 00:14.080 | 00:08.049 | 00:14.080 | 00:08.049| 27
P159890 prueba 01:59.708 | 00:00.365| 00:14.446| 00:07.683 | 00:14.446 | 00:07.683 | 37
P164316 prueba 01:59.860 [ 00:00.152 | 00:14.598 | 00:07.531| 00:14.598 | 00:07.531 31
P164568 prueba 01:59.864 | 00:00.003 | 00:14.601 | 00:07.528 | 00:14.601 | 00:07.528 | 27
P159946 prueba 01:59.903 | 00:00.039 | 00:14.640 | 00:07.489 | 00:14.640 | 00:07.489| 29
P164309 prueba 02:00.062 | 00:00.159 | 00:14.800 | 00:07.329 | 00:14.800 | 00:07.329| 35
P164564 prueba 02:00.341 [ 00:00.278 | 00:15.079 | 00:07.051 | 00:15.079 | 00:07.051 49
P164580 prueba 02:01.351 [ 00:01.009 | 00:16.088 | 00:06.041 | 00:16.088 | 00:06.041 37
P164598 prueba 02:01.361 [ 00:00.010] 00:16.099 | 00:06.030 | 00:16.099 | 00:06.030| 30
P216391 prueba 02:01.951 [ 00:00.589 | 00:16.688 | 00:05.441 | 00:16.688 | 00:05.441 23
P159963 prueba 02:02.032 | 00:00.080 | 00:16.769 | 00:05.360 | 00:16.769 | 00:05.360 | 48
P164561 prueba 02:02.424 [ 00:00.392 | 00:17.161] 00:04.968 | 00:17.161 | 00:04.968| 30
P159883 prueba 02:02.440 | 00:00.016 | 00:17.177] 00:04.952 | 00:17.177| 00:04.952| 35
P164567 prueba 02:02.610 [ 00:00.170 | 00:17.348 | 00:04.781 | 00:17.348 | 00:04.781 41
P164586 prueba 02:02.765 | 00:00.154 | 00:17.503 | 00:04.627 | 00:17.503 | 00:04.627 12
P164315 prueba 02:02.787 [ 00:00.022 | 00:17.525] 00:04.604 | 00:17.525| 00:04.604 | 44
P159886 prueba 02:02.847 | 00:00.059 | 00:17.584 | 00:04.545| 00:17.584 | 00:04.545| 32
P164592 prueba 02:02.956 | 00:00.109 | 00:17.694 | 00:04.435| 00:17.694 | 00:04.435| 45
P164320 prueba 02:03.004 [ 00:00.047 | 00:17.742| 00:04.388 | 00:17.742 | 00:04.388 17
P164301 prueba 02:03.068 [ 00:00.064 | 00:17.806| 00:04.324 | 00:17.806 | 00:04.324| 21
P164334 prueba 02:03.164 [ 00:00.096 | 00:17.902 | 00:04.227 | 00:17.902 | 00:04.227| 26
P164303 prueba 02:03.445 | 00:00.280 | 00:18.183 | 00:03.947 | 00:18.183 | 00:03.947| 23
P159983 prueba 02:03.922 | 00:00.477 | 00:18.660 | 00:03.469 | 00:18.660 | 00:03.469| 47
2960 prueba 02:04.029 | 00:00.106 | 00:18.767 | 00:03.363 | 00:18.767 | 00:03.363 | 43
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P164333 prueba 02:04.471 [ 00:00.441 | 00:19.208 | 00:02.921 | 00:19.208 | 00:02.921 18
P164587 prueba 02:04.953 [ 00:00.482 | 00:19.691 | 00:02.438 | 00:19.691 | 00:02.438 | 27
P100258 prueba 02:05.370 [ 00:00.416 | 00:20.108 | 00:02.021 | 00:20.108 | 00:02.021 29
P164325 prueba 02:05.568 [ 00:00.198 | 00:20.306 | 00:01.823 | 00:20.306 | 00:01.823 | 41
P159965 prueba 02:05.584 [ 00:00.015 | 00:20.321 | 00:01.808 | 00:20.321 | 00:01.808 | 48
P159900 prueba 02:05.649 [ 00:00.065 | 00:20.387 | 00:01.742| 00:20.387 | 00:01.742| 33
P164579 prueba 02:06.120 [ 00:00.471 | 00:20.858 | 00:01.271 | 00:20.858 | 00:01.271 34
P164563 prueba 02:06.316 [ 00:00.195 | 00:21.054 | 00:01.075| 00:21.054| 00:01.075| 34
P164589 prueba 02:07.102 [ 00:00.785 | 00:21.840 | 00:00.290 | 00:21.840 | 00:00.290 [ 38
P190846 prueba 02:07.198 [ 00:00.096 | 00:21.936| 00:00.194 | 00:21.936| 00:00.194| 33
P159885 prueba 02:07.283 [ 00:00.085 | 00:22.021 | 00:00.108 | 00:22.021 | 00:00.108 | 38
P164317 prueba 02:07.724 [ 00:00.440 | 00:22.462 | 00:00.332 | 00:22.462 | 00:00.332 19
Ju prueba 02:08.176 [ 00:00.451 | 00:22.913 | 00:00.783 | 00:22.913 | 00:00.783 15
P164570 prueba 02:08.180 [ 00:00.004 | 00:22.918 | 00:00.787 | 00:22.918| 00:00.787| 21
P124162 prueba 02:08.812 [ 00:00.632 | 00:23.550| 00:01.419| 00:23.550 | 00:01.419| 48
P104997 prueba 02:08.848 [ 00:00.036 | 00:23.586 | 00:01.456 | 00:23.586 | 00:01.456| 50
P190871 prueba 02:08.872 [ 00:00.023 | 00:23.610] 00:01.479 | 00:23.610 | 00:01.479| 50
P164578 prueba 02:08.911 [ 00:00.038 | 00:23.648| 00:01.518 | 00:23.648 | 00:01.518| 50
P164307 prueba 02:09.056 | 00:00.145] 00:23.794 | 00:01.664 | 00:23.794 | 00:01.664 | 37
P164575 prueba 02:09.690 [ 00:00.633 | 00:24.428 | 00:02.298 | 00:24.428 | 00:02.298 | 38
P164552 prueba 02:10.169 [ 00:00.479 | 00:24.907 | 00:02.777 | 00:24.907 | 00:02.777 18
P164314 prueba 02:11.776 [ 00:01.606 | 00:26.513 | 00:04.383 | 00:26.513 | 00:04.383 | 22
P164593 prueba 02:12.472 [ 00:00.696 | 00:27.210| 00:05.080 | 00:27.210 | 00:05.080 | 26
P164576 prueba 02:12.704 [ 00:00.232 | 00:27.442| 00:05.312| 00:27.442| 00:05.312| 31
P164583 prueba 02:13.607 [ 00:00.902 | 00:28.345| 00:06.215| 00:28.345| 00:06.215| 38
Kylian prueba 02:13.644 [ 00:00.036 | 00:28.382| 00:06.251 | 00:28.382| 00:06.251 20
P164313 prueba 02:13.891 [ 00:00.247 | 00:28.629 | 00:06.498 | 00:28.629 | 00:06.498 | 20
P164327 prueba 02:14.440 [ 00:00.549 | 00:29.178 | 00:07.048 | 00:29.178 | 00:07.048| 30
P164305 prueba 02:14.566 [ 00:00.125 | 00:29.304 | 00:07.173 | 00:29.304| 00:07.173| 34
P203316 prueba 02:14.872 | 00:00.305 | 00:29.609 | 00:07.479 | 00:29.609 | 00:07.479 7
P164594 prueba 02:14.980 [ 00:00.108 | 00:29.718 | 00:07.588 | 00:29.718 | 00:07.588 | 31
P164560 prueba 02:16.085 [ 00:01.104 | 00:30.823 | 00:08.693 | 00:30.823 | 00:08.693| 31
P164574 prueba 02:16.691 [ 00:00.605 | 00:31.429 | 00:09.298 | 00:31.429 | 00:09.298 | 37
P164558 prueba 02:17.497 [ 00:00.806 | 00:32.235| 00:10.105| 00:32.235| 00:10.105| 35
Aitorburtze prueba 02:18.200 [ 00:00.703 | 00:32.938 | 00:10.808 | 00:32.938 | 00:10.808 | 47
enekoquintanademigugbrueba 02:19.015 [ 00:00.814 | 00:33.752| 00:11.622 ] 00:33.752[ 00:11.622| 42
P164556 prueba 02:19.600 [ 00:00.585 | 00:34.338 | 00:12.208 | 00:34.338| 00:12.208| 44
P164310 prueba 02:19.720 [ 00:00.119 | 00:34.457 | 00:12.327 | 00:34.457 | 00:12.327| 47
P164562 prueba 02:21.596 [ 00:01.876 | 00:36.334 | 00:14.203 | 00:36.334| 00:14.203 | 43
P164337 prueba 02:22.207 [ 00:00.610 | 00:36.944 | 00:14.814| 00:36.944 | 00:14.814| 38
P164319 prueba 02:22.914  00:00.707 | 00:37.652| 00:15.522| 00:37.652 | 00:15.522 | 28
P164332 prueba 02:23.300 [ 00:00.385 | 00:38.038 | 00:15.907 | 00:38.038 | 00:15.907 | 35
P164597 prueba 02:23.336 [ 00:00.036 | 00:38.074 | 00:15.944 | 00:38.074 | 00:15.944| 30
P111691 prueba 02:23.735 | 00:00.398 | 00:38.472| 00:16.342 | 00:38.472 | 00:16.342 1
P164330 prueba 02:23.736 [ 00:00.000 | 00:38.473 | 00:16.343 | 00:38.473 | 00:16.343 | 32
P164338 prueba 02:25.805 [ 00:02.069 | 00:40.543 | 00:18.412 | 00:40.543 | 00:18.412 10
P164336 prueba 02:26.872 [ 00:01.067 | 00:41.610| 00:19.480 | 00:41.610 | 00:19.480 | 32
P164304 prueba 02:27.544 [ 00:00.671 | 00:42.281 | 00:20.151 | 00:42.281 | 00:20.151 38
P164311 prueba 02:28.462 [ 00:00.918 | 00:43.200 | 00:21.069 | 00:43.200| 00:21.069| 40
P164573 prueba 02:28.910 [ 00:00.448 | 00:43.648 | 00:21.517 | 00:43.648 | 00:21.517| 26
P164328 prueba 02:29.839 [ 00:00.928 | 00:44.576 | 00:22.446 | 00:44.576 | 00:22.446 | 28
P164585 prueba 02:33.120 [ 00:03.281 | 00:47.858 | 00:25.728 | 00:47.858 | 00:25.728 | 33
P164308 prueba 02:36.176 [ 00:03.056 | 00:50.914 | 00:28.784 | 00:50.914 | 00:28.784 | 38
P164600 prueba 02:39.967 [ 00:03.790 | 00:54.704 | 00:32.574 | 00:54.704 | 00:32.574 16
P190870 prueba 03:01.472 | 00:21.504 | 01:16.209 | 00:54.079 | 01:16.209 | 00:54.079 2
P164335 prueba 03:59.292 [ 00:57.820 | 02:14.030| 01:51.899 | 02:14.030| 01:51.899 1
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